PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: 22 /1 04 12024

A. Gjenealitetet aktuale

EMER RoBENA
MBIEMER CiToN

ATESI Ro}eeT
AMES! IRENA
DATELINDJE 15.04. 200 Q&
VENDLINDJE TIRANE
VENDBANIM TIRANE

NR. ID KD 415048 R

B. Gjenealitete t¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhé&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t&€ pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Uné, i/fe nénshkruari /a RoBEeNA  RopeRT (;,ﬂ“"ozl , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&é dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi 1 t&é dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve &€ pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shqgiptar ose i huaj? {Vendos X pérbri péragjigfes)

po [ | o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e rhéposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Po ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

\
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3. A keni qené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga nj€ autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes}

PO JO X

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
N
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO %

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave t& emigracionit gé
kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti t€ huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [X]

QoBENA ( \Toz @J;*"/‘é)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo [X ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve t€ pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave té pasqyruara né kéte Formular.

RoGENA  (To2) @;{gﬁ

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t8 caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

PoBENA CiTOZ) (@,
{ vﬁ’

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Curriculum Vitae
Informacione Personale
Emér / Mbiemér
Adresa

Mobile

E-mail

Shtetésia

Datélindja

Seksi

Formimi dhe Njohurité
Datat

Page 1/2 - Curriculum vitae of
Robena Citozi

Robena Citozi
Rr: Haxhi.H.Dalliu, P.12, Shk.1, Ap.13, Tirané
Cel:+355697229255

robeitozi@gmail.com

Shqiptare
15 Prill 2002
Femer

2008-2017 Shkollen 9 vjecare “7Marsi” Tirane.
2017- 2020 Gjimnazin “Petro Nini Luarasi” Tirane.
2020- vazhdim Fakulteti i Mjekesise Dentare, Tirane

2020-Déshmi e Programeve Bazé t& Kompjuterit,

For more information on Europass go to http://europass.cedefop.europa.cu
© European Union, 2004-2010 24082010




Gjuha e nénés o Shgqip
Gjuhé 8 tjera » Anglisht e Gjermanisht
Vetévlerésimi Kuptimi E folur E shkruar
Niveli europian (*) Dégjimi Leximi Ndérveprimi | Riprodhimi
gojor gojor
N Sh. Miré N Sh. Mirg N Sh. Miré& N Sh. Mirg N Sh. Mirg
Gl sh.mire || sh.Mirt Ge ShMire |0 ShMir ||Sh mir

Kapacitete dhe

kompetenca organizative gjaté.

(*) Kuadri i pérgjithshém europian i referimit pér gjuhét

¢ Kapaciteti p&r t&€ punuar n& grup. Kapacitet pér (¢ punuar pér kohé t&

Autorizoj pérdorimin e t& dhénave t& mia personale n& bazé & Dekretit Legjislativ t& 30
gershorit 2003, n. 196 "Kodi i mbrojtjes s& t& dh&nave personale (fakultativ)".

Me Respekt

Studentja Robena Citozi
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ROBENA
Atésia: ROBERT
Mbiemér: CITOZI
Datélindja: 15.04.2002
Vendlindja: TIRANE

t parlamentare, t 21 zonén zgjedhore

ia ose komiteti

nismétar,

+* Model i miratuar me vendimin e KQZ-sé nr.125, daté 05.04.2017

Model i miratuar me Udh&zimin € Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2W



DEKLARATE E KANDIDATIT

Propozuar Llsu.‘. Lista shumemérore
nga zgjedhésit  Shumemerore Koalicioni
Partia Politike
(Pérzgjidh me X) . L] X 1
{plotéso emrin & LEVIZJA PER

subjektit zgjedhor) NDRYSHIM

Zona Zgjedhore Qarku D& RRE (  Bashkia__ Tirane

OBERT - CITO

7, atési, mbiemér)

ireklarnesi:

s 4112100
a mua- vip
Haxhi Dalliu, P.14, Shk.1, Ap.13, Tirane

(Rruga, nv. godine, njésia administrati

ik 2 70 bi}ia 2, 72 pika 2, germat “b*, “c* dhe
"I Republikes s¢ Shqiperise”, i ndrysh

1e-dk e zgjedhje
dhe as:nuk-do- subjekt apo
kandidat tjet&

Bazuar n€ pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&

kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksioni i
paraqjitur prané

{emri [ institucionit)

ReBEma ¢ Toz)
m‘

Mode! i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



